
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

29.04.2015       Ужгород               № 134 
 
 
 
Про зміни до рішення  
виконкому 11.03.2015 
№ 97 
 
 
          Розглянувши звернення Незалежної професійної спілки «Захист» від 
06.04.2015 р. № 8, керуючись частиною 6 статті 59  Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", виконком міської ради ВИРІШИВ : 

1. Пункт 3 рішення виконкому 11.03.2015 № 97 «Про надання дозволу  
на розміщення гучномовців» викласти  в наступній редакції: 
           Департаменту міського господарства (Костенчук О.А.) укласти  
відповідні договори строком на три місяці на умовах, визначених Порядком 
розміщення зовнішньої реклами у м.Ужгород.  
           2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Фленька В.Ю. 
 
 
Міський голова                                                                                В. Погорелов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
  


